Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 007/2019. Visando PREGÃO PRESENCIAL PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDATICO E PADAGOFICO PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Realizada em 29/01/2019, às 14:00h. foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame. Luíz Claudio Miranda Pires — Prefeito.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br